

新旧対照表

旧

新

資料2-1 郡山情報ビジネス専門学校基本情報技術者講座(サーティファイ・情報処理技術者能力試験2級併用コース)履修計画

1. 履修計画

～中省略～

3. 経済産業大臣が告示で定める履修項目と履修計画の対応関係

～中省略～	対応するカリキュラム名	対応する教材の名称	教材の該当箇所		～中省略～
			部・章・節(目次)	該当頁	
			～中省略～		
	情報化社会	<u>システム開発と情報化</u>	<u>第12章第2節</u>	<u>264</u>	
			～中省略～		
	コンピュータ概論	<u>コンピュータ概論</u>	<u>第11章第1節</u>	<u>241～242</u>	
			～中省略～		
	システム設計	<u>システム開発と情報化</u>	<u>第3章第2節</u>	<u>65</u>	
			～中省略～		
	システム設計	<u>システム開発と情報化</u>	<u>第5章第2節</u>	<u>95～96</u>	
			～中省略～		
	コンピュータ概論	<u>コンピュータ概論</u>	<u>第9章第1節</u> <u>第9章第2節</u>	<u>165</u> <u>184</u>	
			～中省略～		
	情報化社会	<u>システム開発と情報化</u>	<u>第9章第3節</u>	<u>164</u>	
			～中省略～		
	情報化社会	<u>システム開発と情報化</u>	<u>第6章第2節</u> <u>第12章第5節</u>	<u>105～106</u> <u>281</u>	
	情報化社会	<u>システム開発と情報化</u>	<u>第12章第5節</u>	<u>281～282</u>	
			～中省略～		
	情報化社会	<u>システム開発と情報化</u>	<u>第12章第4節</u>	<u>272</u>	
			～中省略～		

～次頁に続く～

資料2-1 郡山情報ビジネス専門学校基本情報技術者講座(サーティファイ・情報処理技術者能力試験2級併用コース)履修計画

1. 履修計画

～中省略～

3. 経済産業大臣が告示で定める履修項目と履修計画の対応関係

～中省略～	対応するカリキュラム名	対応する教材の名称	教材の該当箇所		～中省略～
			部・章・節(目次)	該当頁	
			～中省略～		
	情報化社会	<u>IT戦略とマネジメント</u>	<u>第2部 3-2</u>	<u>46～48</u>	
			～中省略～		
	コンピュータ概論	<u>ITワールド</u>	<u>第4部 1-3</u> <u>第7部 3-1</u>	<u>183</u> <u>354</u>	
			～中省略～		
	システム設計	<u>IT戦略とマネジメント</u>	<u>第6部 2-1</u>	<u>9</u>	
			～中省略～		
	システム設計	<u>ITワールド</u> <u>IT戦略とマネジメント</u>	<u>第7部 2-2-7</u> <u>第1部 1-2</u>	<u>351</u> <u>243～245</u>	
			～中省略～		
	コンピュータ概論	<u>ITワールド</u>	<u>第5部 5-1,2</u>	<u>269～271</u>	
			～中省略～		
	情報化社会	<u>IT戦略とマネジメント</u>	<u>第5部 2-2-8</u> <u>第7部 2章</u>	<u>229～231</u> <u>281～282</u>	
			～中省略～		
	情報化社会	<u>ITワールド</u>	<u>第7部 1-1</u>	<u>324</u>	
	情報化社会	<u>IT戦略とマネジメント</u>	<u>第3部 4-5</u>	<u>144～150</u>	
			～中省略～		
	情報化社会	<u>IT戦略とマネジメント</u>	<u>第3部 4-3</u>	<u>140～142</u>	
			～中省略～		

新旧対照表

旧

新

情報化社会	<u>システム開発と情報化</u>	<u>第 12 章第4節</u>	<u>268</u>
情報化社会	<u>システム開発と情報化</u>	<u>第 12 章第4節</u>	<u>269～270</u>
情報化社会	<u>システム開発と情報化</u>	<u>第 12 章第4節</u>	<u>270～271</u>
情報化社会	<u>システム開発と情報化</u>	<u>第 12 章第4節</u>	<u>271～272</u>

情報化社会	<u>IT 戦略とマネジメント</u>	<u>第3部 4-2(1),(2)</u>	<u>137～138</u>
情報化社会	<u>IT 戦略とマネジメント</u>	<u>第3部 4-2(3)</u>	<u>139～140</u>
情報化社会	<u>IT 戦略とマネジメント</u>	<u>第4部 3-1</u>	<u>196～198</u>
情報化社会	<u>IT 戦略とマネジメント</u>	<u>第3部 4-3,4</u>	<u>142～143</u>

4. 講座で使用する教材

教材の名称	出版社名	発行日、版
<u>コンピュータ概論</u>	<u>ウイネット</u>	<u>平成 20 年 11 月 17 日 第 1 版 第 1 刷</u>
<u>システム開発と情報化</u>	<u>ウイネット</u>	<u>平成 20 年 11 月 17 日 第 1 版 第 1 刷</u>

4. 講座で使用する教材

教材の名称	出版社名	発行日、版
<u>ITワールド</u>	<u>株式会社インフォテック・サブ</u>	<u>2010 年 1 月 15 日 第 11 版 第 1 刷</u>
<u>IT戦略とマネジメント</u>	<u>株式会社インフォテック・サブ</u>	<u>2010 年 1 月 15 日 第 2 版 第 1 刷</u>

